

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Pekerjaan : Jasa Konsultansi Pengawasan Rehab Tribun Penonton Selatan Stadion Mini
 Instansi : Dinas Kepemudaan dan Keolahragaan Provinsi Sumatera Utara
 Provinsi : Sumatera Utara
 Sumber Dana : APBD
 Tahun Anggaran : 2024

NO.	JENIS PENGELUARAN	SATUAN	VOLUME KEGIATAN	SATUAN BIAYA (Rp)	JUMLAH BIAYA (Rp)
1	2	3	4	5	6
I	BIAYA LANGSUNG PERSONIL				
A.	TENAGA AHLI				
1	Team Leader Ahli Madya Teknik Bangunan Gedung	Org/Bln	1,00 x 4,00	32.294.000,00	129.176.000,00
2	Ahli Madya Teknik Arsitektur	Org/Bln	1,00 x 4,00	27.715.000,00	110.860.000,00
3	Ahli Madya Teknik Mekanikal/Elektrikal	Org/Bln	1,00 x 4,00	27.715.000,00	110.860.000,00
4	Ahli Madya K-3 Konstruksi	Org/Bln	1,00 x 4,00	27.715.000,00	110.860.000,00
	SUB JUMLAH I.A				461.756.000,00
B.	TENAGA SUB PROFESIONAL				
1	Inspector	Org/Bln	1,00 x 4,00	7.500.000,00	30.000.000,00
2	Operator Komputer/Cad Operator	Org/Bln	1,00 x 4,00	7.000.000,00	28.000.000,00
3	Manajer Kantor/Administrasi/Keuangan	Org/Bln	1,00 x 4,00	5.000.000,00	20.000.000,00
	SUB JUMLAH I.B				78.000.000,00
II	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL				
A.	BIAYA PERALATAN				
1	Supply keperluan Komputer/Laptop	Unit/Bln	2,00 x 4,00	800.000,00	6.400.000,00
3	Supply Keperluan Printer A-3 dan A4	Unit/Bln	2,00 x 4,00	800.000,00	6.400.000,00
4	Sewa Kendaraan Roda Empat	Unit/Bln	1,00 x 4,00	8.000.000,00	32.000.000,00
5	Sewa Kendaraan Roda Dua	Unit/Bln	2,00 x 4,00	1.500.000,00	12.000.000,00
	SUB JUMLAH II.A				56.800.000,00
B.	BIAYA ALAT TULIS KANTOR				
1	Biaya ATK/Bahan Habis Pakal	Bulan	1,00 x 4,00	1.040.000,00	4.160.000,00
	SUB JUMLAH II.B				4.160.000,00
C.	BIAYA PELAPORAN				
1	Laporan Pendahuluan	Buku	8,00 - -	125.000,00	1.000.000,00
2	Laporan Mingguan (16 minggu x 5 buku)	Buku	5,00 x 16,00	150.000,00	12.000.000,00
3	Laporan Bulanan (1 bln x 5 buku)	Buku	5,00 x 4,00	200.000,00	4.000.000,00
4	Laporan Akhir	Buku	5,00 x 1,00	250.000,00	1.250.000,00
5	Photo Dokumentasi Pekerjaan	Buku	5,00 x 1,00	200.000,00	1.000.000,00
6	Laporan Penerapan K3	Buku	5,00 - -	100.000,00	500.000,00
7	Laporan Softcopy Eksternal Disk 500 GB	bh	1,00 - -	750.000,00	750.000,00
	SUB JUMLAH II.C				19.500.000,00

REKAPITULASI HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Pekerjaan : Jasa Konsultansi Pengawasan Rehab Tilutur Peronon Selatan Stadion Mini
 Instansi : Dinas Kepemudaan dan Keolahragaan Provinsi Sumatera Utara
 Provinsi : Sumatera Utara
 Sumber Dana : APBD
 Tahun Anggaran : 2024

NO.	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH BIAYA (Rp)
1	2	3
I	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	
A	TENAGA AHLI	Rp. 461.756.000,00
B	TENAGA SUB PROFESIONAL	Rp. 78.000.000,00
	SUB TOTAL I	Rp. 539.756.000,00
II	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	
A	BIAYA SEWA PERALATAN	Rp. 50.000.000,00
B	BIAYA ALAT TULUJ KANTOR	Rp. 4.100.000,00
C	BIAYA PELAPORAN	Rp. 19.500.000,00
	SUB TOTAL II	Rp. 80.400.000,00
	JUMLAH (SUB TOTAL I + II)	Rp. 620.216.000,00
	PPN 11%	Rp. 68.223.760,00
	TOTAL AKHIR	Rp. 688.439.760,00

Tertbilang : Enam Ratus Delapan Puluh Delapan Juta Empat Ratus Tiga Puluh Sembilan Ribu Tujuh Ratus Enam Puluh Rupiah.

Medan, Februari 2024
 Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) /
 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)
 Dinas Kepemudaan dan Keolahragaan
 Provinsi Sumatera Utara

SYAHRUDIN, SE, MM
 NIP. 19781023 200212 1 002